

CARIPO BILER A/S

Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2017

Carl Erik Graunkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CARIPO BILER A/S
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens

Telefonnummer: 76281800

CVR-nr: 25450345

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet Caripo Biler A/S driver bilforretning med salg af nye Nissan og Honda køretøjer samt handel med brugte køretøjer af alle mærker. Hertil kommer salg af reservedele samt autoreparationer.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Høegh Guldbergsgade 36, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 17. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -2.779.021. Selskabet har netto i regnskabsåret investeret kr. 250.425 i driftsmateriel.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket med t.kr. 452 vedr. nedskrivning af lager og ekstra udgifter til konsulentbistand.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet har den 24/10 2017 fået tilført et koncerntilskud på kr. 2.912.509.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år en væsentlig forbedring i indtjeningen, grundet omstrukturering.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -2.779.021 foreslås overført til egenkapitalen.

Egenkapital udgør pr. 30/6 2017 kr. 1.188.838.

Aktiekapitalen udgør kr. 510.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.084.155	3.092.260
Personaleomkostninger	1	-6.674.106	-5.580.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-609.821	-316.679
Resultat af ordinær primær drift		-3.199.772	-2.804.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.151	28.320
Andre finansielle indtægter		4.560	31.109
Andre finansielle omkostninger		-426.366	-348.490
Ordinært resultat før skat		-3.561.427	-3.094.043
Skat af årets resultat		782.406	687.342
Årets resultat		-2.779.021	-2.406.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.779.021	-2.406.701
I alt		-2.779.021	-2.406.701

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.317.966	1.359.794
Indretning af lejede lokaler		118.565	183.125
Materielle anlægsaktiver i alt		1.436.531	1.542.919
Anlægsaktiver i alt		1.436.531	1.542.919
Fremstillede varer og handelsvarer		6.728.130	6.846.375
Varebeholdninger i alt		6.728.130	6.846.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.702.101	2.466.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		156.645	112.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.263.188	453.490
Udskudte skatteaktiver		4.341.553	4.312.226
Andre tilgodehavender		387.931	478.670
Periodeafgrænsningsposter		191.569	117.352
Tilgodehavender i alt		8.042.987	7.940.181
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.649	15.611
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.649	15.611
Likvide beholdninger		15.955	10.077
Omsætningsaktiver i alt		14.801.721	14.812.244
Aktiver i alt		16.238.252	16.355.163

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	510.000	510.000
Overført resultat		678.838	3.457.859
Egenkapital i alt		1.188.838	3.967.859
Gæld til banker		4.861.650	4.837.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.214.790	4.680.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.972.974	2.869.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.049.414	12.387.304
Gældsforpligtelser i alt		15.049.414	12.387.304
Passiver i alt		16.238.252	16.355.163

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	510.000	3.457.859	3.967.859
Årets resultat	0	-2.779.021	-2.779.021
Egenkapital, ultimo	510.000	678.838	1.188.838

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-5.911.647	-4.950.231
Pensionsbidrag	-590.429	-507.893
Andre omkostninger til social sikring	-172.030	-122.739
	-6.674.106	-5.580.863

Antal beskæftigede for 2015/16: 14 medarbejdere

Antal beskæftigede for 2016/17: 16 medarbejdere

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 510 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2008	503.000
Tilgang 2009/10, kapitaludvidelse	1.000
Tilgang 2010/11, kapitaludvidelse	1.000
Tilgang 2011/12, kapitaludvidelse	1.000
Tilgang 2013/14, kapitaludvidelse	1.000
Tilgang 2014/15, kapitaludvidelse	1.000
Tilgang 2015/16, kapitaludvidelse	2.000
Aktiekapital ultimo	510.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Finansieringskonsignation

Finansieringskonsignation omfatter nye biler med en finansieringsramme pr. 30/6 2017 på maksimum kr. 7.650.000.

Leasingramme

Leasingramme omfatter demovogne m.v. med en finansieringsramme pr. 30/6 2017 på maksimum kr. 5.000.000.

Lejekontrakt

Der er indgået lejekontrakt. lejemålet er uopsigelig indtil 1/1 2019 og har en årlig leje på kr. 2.378.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor pengeinstitut:

Kr. 1.500.000 løsørejerpantebrev med pant i goodwill og driftsmateriel.

Kr. 4.000.000 virksomhedspant med pant simpelfordringer/varedebitorer, lager, køretøjer aldrig indregistreret, brugte køretøjer, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel.

Garantistillelser udgør pr. 30.06.17 kr. 1.050.000.